
Produkt -
I N F O R M A C E

2001-01-29/KH    (10/02/Do) PI-L1-2177.DOC

Popis

SILENTAN SPRAY je přilnavé plastické mazivo s
obsahem rozpouštědla.
Neobsahuje bitumeny a těžké kovy.

Přednosti

• rozsah užitných teplot od - 20 do + 80 °C,
 
• dobrá odolnost vůči vodě,
 
• snižuje tření a opotřebení,
 
• chrání před korozí,
 
• mechanicky vysoce zatížitelné.

Oblasti použití

SILENTAN SPRAY slouží na mazání kluzných ploch,
ozubených převodů, ozubených tyčí, lamelových řetě-
zů apod., například pro ocelové vodní stavby a pro
stavební stroje.

Použití

SILENTAN SPRAY se nanáší rovnoměrným nástři-
kem v tenké vrstvě.

SILENTAN  SPRAY PI-L 1-2177

Přilnavé nástřikové mazivo pro kluzné plochy a ozubené převody

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - tmavě hnědá -
Rozsah užitných teplot °C - 20 až + 80 LLV  *)

Hustota při 20 °C kg/m3 900 DIN 51 757

*) LLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


